[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2006 г.

 № 1331

О программе развития системы образования Петродворцового района на 2006-2010 годы
В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 22.03.2005 № 343 «О Концепции развития образования Санкт-Петербурга «Петербургская школа 2005-2010 гг.»:

1. Утвердить программу развития системы образования Петродворцового района на 2006-2010 годы.

2. Отделу образования совместно со структурным подразделением администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга:
2.1. Обеспечить реализацию Программы развития системы образования Петродворцового района на 2006-2010 годы. Срок исполнения – 2006-2010 годы.

2.2. Провести промежуточный мониторинг выполнения Программы развития системы образования Петродворцового района на 2006-2010 годы по итогам двух лет. Срок исполнения – 4 квартал 2008 года. Ответственный – Зенченко Г.А., начальник отдела образования.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Пахорукова И.П.
Глава администрации

                       В.Д.Шевченко
_1225023104